
 

Uchwała Nr V/25/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji rewizyjnej 

 

  

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz § 57 ust. 1 Statutu 

Gminy Świedziebnia (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2003 r. Nr 24, poz. 1187 

z późn. zm.
2
) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr I/3/2014 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 w sprawie powołania komisji rewizyjnej w § 1 dodaje się pkt 4 

 w brzmieniu: 

 

 „4) radny Mirosław Stogowski   – Członek Komisji” 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

          

              (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

 

                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 
2
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. Nr 7, poz. 68 

oraz z 2015 r. poz. 478. 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w skład komisji rewizyjnej 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 

pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. 

 W celu realizacji powyższych zapisów proponuje się uzupełnienie składu 

komisji rewizyjnej. 

 

         Przewodniczący Rady 

          

              (-)  Jarosław Cyrankowski 
 

 


